.

Gagasan mendirikan lembaga pendidikan Islamy yang berlokasikan di I ulu laut

lembaga ini diperkarsai oleh salah salah seorang ulama K.H Abdul Malik Tadjudin

(1918-2000) K.H Abdul Malik Tadjudin adalah salah satu ulama dipalembang yang

lahir pada 1 Dzulhijah 1336 H atau bulan juni 1918 M dan meninggal pada tanggal